
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 50/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) COMPOSTAGEM

SEM MISTÉRIOS DO PROGRAMA DE EXTENSÃO DOM PEDRO CASALDÁLIGA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

- CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital Nº 50/2023, conforme segue:

Candidato(a) Situação

Augusto Carvalho Moya Aprovado(a)

Suzane de Souza Bastos Aprovado(a)

Julio Marcio Reiners Aprovado(a)

Mariana Izabel Thielke Aprovado(a)

Carla Anhaia da Silva Souza Aprovado(a)

Alcidee Auxiliadora Gallio Aprovado(a)

Cacilda Ferreira de Magalhães Aprovado(a)

Sandra Soares Mendes Aprovado(a)

Ana Heloisa Corrêa Carvalho Aprovado(a)

Sthefany dos Santos Maidana
Palacios

Aprovado(a)

Ieda Gomes da Silva Aprovado(a)

Zenaide Soares da Silva Aprovado(a)

Thalia Cristina Pinheiro Luz Aprovado(a)




	Documento assinado eletronicamente por:

